
Temeljem članka 29. stavka 1. alineje 1. i članka 38. stavka 1. alineje 4. Pravilnika o 

radu (temeljnog akta) Sveučilišnog odjela za stručne studije te pozitivnog mišljenja  

Stručnog vijeća Sveučilišnog odjela  za stručne studije Sveučilišta u Splitu s 15. 

sjednice  održane 22. siječnja 2014. godine – pročelnik Odjela  donosi 

 
 

PRAVILNIK O PRIZNANJIMA 

SVEUČILIŠNOG ODJELA ZA STRUČNE STUDIJE 
 

 

Članak 1. 

 

(1) Pravilnikom o priznanjima Sveučilišnog odjela za stručne studije (dalje: Pravilnik)  

uređuju se vrste, uvjeti i postupak dodjele priznanja Sveučilišnog odjela za stručne 

studije (dalje: Odjel). 

 

 

Članak 2. 

 

(1)  Odjel dodjeljuje sljedeća priznanja: 

- zlatnu plaketu  

- srebrenu plaketu  

- zahvalnicu. 

 

(2) Priznanja se dodjeljuju povodom Dana Odjela, a uručuje ih pročelnik Odjela na 

prigodnoj svečanosti. 

 

Članak 3. 

 

(1) Zlatna plaketa dodjeljuje se fizičkim ili pravnim osobama za izuzetan 

višegodišnji doprinos razvoju Odjela.  

 

(2) Zlatna plaketa može se dodijeliti za životno djelo zaposleniku Odjela koji ima 

dugogodišnji  istaknuti rad na stručnom, nastavnom, kulturnom ili sportskom polju 

koji je afirmirao Odjel. 

 

(3) Srebrena plaketa dodjeljuje se fizičkim ili pravnim osobama za izuzetan doprinos 

razvoju Odjela. 

 

(4) Zahvalnica se dodjeljuje fizičkim ili pravnim osobama za osobitu aktivnost i 

poseban doprinos radu Odjela. 

 

Članak 4. 

 

(1) Prijedlog za priznanje Odjela mogu dati 10 zaposlenika Odjela, uprava Odjela  ili 

Studentski zbor Odjela.  

 

(2) Prijedlog za priznanje mora sadržavati životopis predloženika ili opis djelovanja 

predloženika, te obrazloženje i dokaze o ispunjavanju uvjeta za priznanje. 



 

(3) Konačnu odluku o dodjeli priznanja Odjela donosi Stručno vijeće Odjela. 

 

 

Članak 5. 

 

 

(1)  Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči 

Odjela. 

 

 

 

 

Urbroj:  2181-193-02-3/14-1 

U Splitu 22. siječnja 2014. 

 

 

Pročelnik Odjela 

 

 

Dr. sc. Ado Matoković 

 

 

 

 

Ovaj je Pravilnik objavljen na oglasnoj ploči Odjela dana 23. siječnja 2014., te je 

stupio na snagu dana ___________2014. godine 

 

 

 TAJNIK 

 

 

 Diana Lončar, dipl. iur. 

 


